关于增加济安财富（北京）资本管理有限公司为我公司所管理部分公开募集证券投资基金

销售机构的公告

根据我公司与济安财富（北京）资本管理有限公司签署的销售协议，上述公司自

2017年 4月 10日起办理我公司管理的九泰天富改革新动力灵活配置混合型证券投资基金

（代码：001305）、九泰天宝灵活配置混合型证券投资基金（A类：000892）、九泰久盛

量化先锋灵活配置混合型证券投资基金（代码：001897）、九泰久稳保本混合型证券投资

基金（A类：002453；C类：002454）、九泰日添金货币市场基金（A类：001842；B类：

001843）、九泰久鑫债券型证券投资基金（A类：002840；C类：002841）、九泰锐智定增

灵活配置混合型证券投资基金（代码：168101）、九泰锐富事件驱动混合型发起式证券投

资基金（代码：168102）、九泰锐益定增灵活配置混合型证券投资基金（代码：168103）、

九泰锐丰定增两年定期开放灵活配置混合型证券投资基金（代码：168104）、九泰泰富定

增主题灵活配置混合型证券投资基金（代码：168105）的销售业务。

一、办理场所及咨询办法

1、济安财富（北京）资本管理有限公司

客户服务电话：400—673—7010

网址：http://www.jianfortune.com/

2、九泰基金管理有限公司

客户服务热线：400-628-0606

网站：www.jtamc.com

二、风险提示

基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一

定盈利，也不保证最低收益。投资者投资于上述基金时应认真阅读上述基金的基金合同、

招募说明书、临时公告等资料，投资与自身风险承受能力相适应的基金。

特此公告。

九泰基金管理有限公司

2017年 4月 6日

http://www.jianfortune.com/
http://www.jtamc.com/